
MILK ALLERGY ALERT 
 

CADBURY CHUNKS BOURNVILLE 180g 
 

 
 
 

Premier Foods Group would like to alert consumers with an allergy or intolerance to milk that its 
dark chocolate chunks may contain traces of milk. 
 
‘Cadbury Chunks Bournville’, primarily used as a cooking ingredient, is packed in a 180g 
microwaveable plastic bag. Although the product is no longer manufactured, a small number of 
bags may still be on sale and members of the public may still have these within their home. 
 
We would like to stress that this alert is only relevant to those who suffer from an allergy or 
intolerance to milk or milk constituents.  
 
Consumers who wish to return the product can contact our helpline number on 0800 234 6328 for 
a full refund. 
 
No other Cadbury labelled product is affected. 
 
Premier Foods would like to apologise for any inconvenience caused. 
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